

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายลำห้วยน้อย บ้านหนองกระทุ่ม หมู่ที่ ๙ ตำบลมะค่า
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายลำห้วยน้อย
บ้านหนองกระทุ่ม หมู่ที่ ๙ ตำบลมะค่า

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า / องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,434,200.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 มิถุนายน 2566 เป็นเงิน 2,342,197.18 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พลหัตถ์ กุสกุศลภัทรพงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า

7.2 ประเทือง หวังล้อมกลาง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สุรพงษ์ ชุมกระโทก กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง


พลหัตถ์ กุสกุศลภัทรพงศ์



23 มิถุนายน 2566 08:45:51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายลำห้วยน้อย บ้านหนองกระทุ่ม หมู่ที่ ๔ ตำบลสะเม็ก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสะเม็ก/องค์การบริหารส่วนตำบลสะเม็ก


(ประเทือง หวังลอมกลาง)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(พลทศ ตูสกุลพิตรพงศ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุรพงษ์ ชุมกระโทก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายลำห้วยน้อย บ้านหนองกระเทียม หมู่ที่ ๘ ตำบลมะค่า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า/องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานวางน้ำและชุดต่อ 1.1.1.1 งานวางน้ำและชุดต่อ ขบตบ (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,366.500	1.76	7,685.04	1.3624	2.39	10,470.09
2	1.2 งานชุดรับน้ำหนักเดิมน้ำดิบ 1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	4,366.500	11.14	48,642.81	1.3624	15.17	66,270.96
3	1.3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	186,380	693.13	129,185.56	1.3624	944.32	176,002.40
4	1.3.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม	ลบ.ม.	95,850	912.34	87,447.78	1.3624	1,242.97	119,138.65

สุพงษ์ ชุมกระโชค

20 มิถุนายน 2566 10:10:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายลำห้วยน้อย บ้านหนองกระทุ่ม หมู่ที่ ๘ ตำบลมะค่า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาตลาด
5	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,727.500	375.56	1,399,899.90	1.3624	511.66	1,907,223.62
6	2.1.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	35.000	163.24	5,713.40	1.3624	222.39	7,783.93
7	2.1.3 รอยต่อเนื้อตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	336.000	120.82	40,595.52	1.3624	164.60	55,307.33
รวมราคาตลาด								2,342,197.18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายลำห้วยน้อย บ้านหนองกระทุ่ม หมู่ที่ ๙ ตำบลมะค่า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า/องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า



สุรพงษ์ ชุมภะระโตก

20 มิถุนายน 2566 10:10:52